
Montemonaco lì 30-04-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  50   Del  30-04-18

Registro Generale 159

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE PER  SISTEMA "LEGGI D'ITA=
LIA"  -  PERIODO  01.11.2017  - 31.10.2018 - DITTA
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

DETERMINE SEGRETARIO n. 50 del 30-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determina n. 86 del 24/11/2015 con la quale l’Ente stabiliva di abbonarsi per anni 5 a

“Leggi d’Italia”, quotidiano on-line per la Pubblica Amministrazione, gestito dalla ditta Wolter

Kluwer di Milano;

VISTO che la ditta ha fornito regolarmente il servizio richiesto e previsto in abbonamento;

VISTA la fattura elettronica n. 0052523466, per un importo pari ad Euro 945,91 relativa

all’abbonamento per il periodo 01/11/2017 – 31/10/2018;

VISTO il Durc, acquisito agli atti, che attesta la regolarità contributiva della ditta Wolters Kluwer;

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di Servizio ai sensi e

per gli effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

DETERMINA

- di approvare e fare propria la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del

presente atto e, per gli effetti:

- DI IMPEGNARE la somma di Euro 945,91 al capitolo 94/3 “SPESE PER ABBONAMENTI,

GIORNALI E RIVISTE” codice di bilancio 01.11-1.03.02.04.000 del bilancio 2018 che presenta

adeguata disponibilità (impegno nr. 70)

- DI LIQUIDARE E PAGARE, in favore di Wolters Kluwer (Servizio clienti per  Leggi d’Italia),

l’importo di Euro 945,91 come da fattura elettronica n. 0052523466 -   mediante imputazione al

DETERMINE SEGRETARIO n. 50 del 30-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



capitolo n. 94/3 “SPESE PER ABBONAMENTI, GIORNALI E RIVISTE” codice di bilancio

01.11-1.03.02.04.000 del bilancio 2018 che presenta adeguata disponibilità

La presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità

contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi

del comma 4 dell’art.151 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267.

La presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione

dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e

dell’art. 29 D. Lgs 50 del 18-04-2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti

adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 50 del 30-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

30-04-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 268 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 07-05-2018.

Montemonaco, lì 07-05-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 50 del 30-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


